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Maciej Siembieda. Pisarz i reportażysta. Urodzony 28.04.1961 roku w Starachowicach. Absolwent polonistyki Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Opolu,
doktor nauk społecznych. Dziennikarz i redaktor naczelny polskich gazet regionalnych, m.in. „Nowej Trybuny Opolskiej”, „Trybuny Śląskiej” i „Dziennika
Bałtyckiego”. Autor tekstów publikowanych m.in. w „Polityce”, „Tygodniku Kulturalnym” i paryskiej „Kulturze” oraz czterech zbiorów reportaży i
prywatnej książki o ich pisaniu („Reportaż po polsku”). Trzykrotny laureat tzw. „polskiego Pulitzera”, czyli Nagrody Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich
(1992, 1993 – Honorowe wyróżnienie, 1996).

Zadebiutował jako pisarz w 2017 roku, w ciągu kilku lat stając się jednym z najpopularniejszych autorów powieści sensacyjnych w Polsce. Wydał 10
powieści, z których trzy były nominowane do najważniejszej polskiej nagrody Wielkiego Kalibru. W 2023 roku zdobył tę nagrodę głosami czytelników za
powieść „Katharsis”. Czterokrotny finalista największego polskiego plebiscytu literackiego „Książka Roku”, portalu „lubimyczytac.pl”. Wygrał ten
plebiscyt powieścią „Kairos”, która została uznana (w głosowaniu czytelników) za Książkę Roku 2024.

Do sześciu z dziesięciu książek Macieja Siembiedy sprzedane zostały prawa do ekranizacji.

Pisze powieści oparte na faktach, nieznanych i wręcz niewiarygodnych zagadkach z przeszłości, które rozwiązywał i dokumentował przez ponad
trzydzieści lat pracy reporterskiej.

 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie. 

 

18 czerwca 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz.
17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 18, 2025

Oferta wakacyjna Spółdzielczego Domu Kultury

Spółdzielczy Dom Kultury w Starachowicach zaprasza do skorzystania z wakacyjnej oferty skierowanej do dzieci i młodzieży.

Więcej...

June 18, 2025

Otwarty konkurs ofert - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert

Więcej...

June 16, 2025

Oferta Osiedlowego Klubu Sportowego INSTAL - Michałów

„Wakacje na sportowo z INSTALEM”

Więcej...

June 12, 2025

Rowerowy Maj

Zakończyliśmy kolejną edycję kampanii „Rowerowy Maj” w naszym mieście – i to z wielkim sukcesem! Dziękujemy wszystkim uczniom, przedszkolakom, nauczycielom i rodzicom za aktywne włączenie się w tę
wyjątkową akcję.

Więcej...


